M UR. AOOUSPLT. REG STRO UFFI CI ALE(U) . 0003614. 21- 04- 2015

o Horetitene %ﬁ%‘ﬂagéﬁ@ Aot Do viersiits ¢ ity Freercer

%{é ../é;/a;w?éa %W//é/fgﬁ' e 952;4 e
Urricro X11

Ambito territoriale per la provincia di Latina
CF80004180594 - Via Legnano 34 - 04100 Latina
P.E.C.: uspit@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.it@istruzione.it - sito web: www.csalating. it
Ufficio VI Unita Operativa I Settore
Scuola Infanzia- Primaria- Personale Educativo
24 - lori.ulgiati.it@istruzione.it ® - 0773/460366- 460401 - (60372-460373

Prot n® Latina, 21.4.2015
IL DIRIGENTE

VISTC 11 Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale docente, educativo ed A T.A.
per 1'anno scolastico 2015/2016, sottoscritto il 23 febbraio 2015;

VISTA 'OM. n° 4, del 24 febbraio 2015 concernente norme di attuazione del predetto contratto integrativo in materia
di mobilita de! personale della scuala per [’anno scolastico 2015/2016;

VISTO il D.D. di guest’ufficio del 15.4.2015, prot. n, 3429, con il qualc & stata disposta, relativamente all’organico di
diritto a.s, 2015/16 la ripartizione, tra le istituzioni scolastiche della provincia, della dotazione organica per il
funzionamento della scuola delbinfanzia ;

LSAMINATE le domande di mobilita prodotte dai docenti di scuola dell’infanzia, non:hé le domande di passaggio
avanzate da docenti di altri ordini e gradi di scuola, titofari in questa provineia, per Penno scolastico 2015/2016 e i
reclami avverso { punteggi attribuiti;

DISPONE

Ai sensi e per gli effetti di cui all’art.6 della precitata O.M. n.32/2014 & pubblicato in data odiema, sul sito di
quest’Ufficio www.csalatina.it, I'elenco degli insegnanti di ruole di scuola dell’infanz a e degli insegnanti di altra
ordine grado di scuola, che hanno ottenuto , rispettivamente, il trasferimento o il pas saggio nei ruoli della scuola
dell'infanzia a decorrere dall’1.9.2015.
Nell’elenco in parola, che & parte integrante del presente provvedimento, sonoe riportati, a fianco di ciascun nominative,
il punteggio complessivo, le eventuali precedenze attribuite e la sede di servizio assegnaia a decorrere dall’1.9.2015. 1
bollettini completi dei dati sensibili vengona custediti agli atti dell’ Ufficio.
Lntro il 31.8.2015 i Dirigenti Scolastici, ognuno per la propria competenza provvediranno all’invio dei fascicoli
personali dei docenti trasferiti,
At sensi deli’art. 12 punto 2° del citato C.C.N.I. avverso i provvedimenti di trasferimento ¢ passaggio, come sopra
disposti, gli interessati, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136,137 ¢ 138 det CCNL 29/11/2007,
tenulo conto delle modifiche in materia di conciliazione ¢ arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art.3 |
dellaL.4.11.2010, n® 183,
L’Ufficio si riserva comungue, la possibilita di disporre, in sede di auto tutela, rettifiche per eventuali errori materiali
relativi ai trasferimenti cd ai passaggi gia disposti.

per I DIRIGENTE

Il Funzionario F.I'. Vicario

Dott.ssa Assunta Caccavale
/&WMW Caceng
# AIPU.R.P.- AIl” Albo SEDE

W Ai Dirigenti Scolastici degli I.C della Provincia LORO SEDI
B Al MEF Ragioneria Territoriale delto Stato di Latina

B OO.SS. della Scuola LORO SEDI

B Alla Direzione Generalc Regione Lazio ROMA



